
SAPHIRA  KROUŽKY - ZŠ PAVLOVSKÁ 2015-16

ANGLICKÁ DRUŽINA 12:00 – 16:00/17:00, docházka: 4-5dní:3100Kč/den/pololetí; 2-3dny: 3500Kč/den/pol

Odpolední program vedený v anglickém jazyce, při kterém se děti přirozeně a nenásilně učí komunikovat v angličtině.

Co dětem družina přinese: 

• každodenní komunikaci v angličtině a rozšiřování jejích znalostí

• zajímavé aktivity venku i ve třídě s možností volby

• součástí družiny bude Drama/Cooking club s rodilým mluvčím

• možnost pracovat na vlastních projektech a zájmech s podporou anglického učitele

AKTIVNÍ ANGLIČTINA 

Za pomoci moderních metod výuky s dětmi spolupracujeme na aktivním využívání jazyka. Vedeno hlavně v angličtině.

Co dětem kroužek přinese: 

•  Ve skupinkách 5 – 8 dětí budeme využívat to, co již umějí z hodin angličtiny a naučíme se spoustu nových 
slovíček, spojení a vět.

• S dětmi budeme pracovat za pomoci her a příběhů tak, aby se pro ně angličtina stala přirozeným komunikačním 
kanálem. 

• Drobnými úkoly a výzvami je budeme motivovat k jejich zapojení do angličtiny. 

• Děti budou mít možnost více anglicky mluvit a procvičovat porozumění, jazyk prakticky využívat a zažít si tak 
komunikační vzorce.

A1 - angličtina pro 2.-3. tř :        pondělí  15:15-16:00;1200Kč/pololetí 
A2 - angličtina pro 3.-4 tř:          středa 15:15-16:00 ;1200Kč/pololetí
A3 - angličtina pro 5.-6. tř.:        pondělí 16:15 – 17:00;1200Kč/pololetí 
A4 - příprava na SŠ pro 7.-9.tř.: středa 16:15 – 17:00; 1200Kč/pololetí

DRAMA CLUB        

Děti/studenti dají průchod své fantazii a lusknutím prstů se stanou součástí říše pohádek a příběhů. Klub vede rodilý 
mluvčí, který je sám amatérský herec a hudebník. Vedeno pouze v angličtině.

Co dětem kroužek přinese: 

•  Budeme společně, aktivně a přirozeně využívat své dovednosti v angličtině a učit se nová slovíčka, spojení a věty.

•  Naučíme se pracovat s divadelními technikami – hraní rolí je skvělá platforma pro výuku jazyka.

• Vytvoříme si své fantazijní divadlo, vyzkoušíme si roli spisovatelů, scénáristů i herců.

Skupina 1.-3. tř: úterý 15:15 - 16:15, 2500 Kč/pololetí;     Skupina 2. stupeň: úterý 16:30 – 18:00, 3500Kč/pololetí

COOKING CLUB  skupinky 1.- 4. tř, 5-10 dětí, středa, 15:15 – 16:45; 3500 Kč/pololetí

S dětmi se podíváme do světa chutí a vůní, zdravé výživy a všelijakých dobrot. Vedeno pouze v angličtině.

Co dětem kroužek přinese: 

• Budeme přirozenou formou komunikovat v angličtině a rozšiřovat slovní zásobu.

• Společně budeme hledat zajímavosti o původu a složení surovin. O lidech žijících v různých krajinách, ze kterých 
k nám potraviny putují. 

• Pro děti atraktivní formou si osvojíme správné návyky ve stravování a stolování.

VÝTVARNÉ KROUŽKY   skupiny 8-15 dětí, 1. stupeň

Výtvarka:     středa 15:00-16:30; 1300Kč/ pololetí
Keramika:    úterý 15:00 – 16:30; 1400Kč/pololetí

Tvořeníčko:  čtvrtek 14:00-15:30; 1400Kč/pololetí   
Tvoření pro předškoláky: čtv.16:00-17:00; 1300Kč


	ANGLICKÁ DRUŽINA 12:00 – 16:00/17:00, docházka: 4-5dní:3100Kč/den/pololetí; 2-3dny: 3500Kč/den/pol
	AKTIVNÍ ANGLIČTINA
	DRAMA CLUB
	COOKING CLUB skupinky 1.- 4. tř, 5-10 dětí, středa, 15:15 – 16:45; 3500 Kč/pololetí

